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Nabór wniosków 
o zorganizowanie stażu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych dla osoby niepełnosprawnej poszukującej
pracy i niepozostającej w zatrudnieniu

  
 

Kto może być organizatorem stażu?

Pracodawca
Rolnicza spółdzielnia produkcyjna
Pełnoletnia osoba fizyczna zamieszkująca i prowadząca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
osobiście i na własny rachunek, działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym 
ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej
i rybnej, w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym
Organizacja pozarządowa
Przedsiębiorca niezatrudniający pracownika za zasadach przewidzianych dla pracodawców

 

Kto może zostać skierowany na staż:

Osoba niepełnosprawna poszukująca pracy i niepozostająca w zatrudnieniu. 
 

 Procedura:

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w jeden z poniższych sposobów:

osobiście w biurze podawczym znajdującym się na parterze Powiatowego Urzędu Pracy we 
Wrześni ul. Wojska Polskiego 2,
za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres: Powiatowy Urząd Pracy
we Wrześni, ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września,
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez ePUAP (/PUPWrzesnia
/SkrytkaESP),



20.05.2024 od 17.04.2024 r. - nabór wniosków o zorganizowanie stażu ze środków PFRON

https://wrzesnia.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

2.  

elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez portal praca.gov.pl.

 

Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku zostanie zawarta umowa określająca prawa i obowiązki 
stron.

 
Organizator jest zobowiązany do skierowania osoby dla której będzie zorganizowany staż na badania 
lekarskie przed jego rozpoczęciem w celu określenia zdolności
do wykonywania pracy na stanowisku wskazanym we wniosku.
   

od 17 kwietnia 2024 r. w trybie ciągłym, do wyczerpania limitu Termin przyjmowania wniosków: 
środków.  
  
Szczegóły i dokumenty do pobrania: 

 https://wrzesnia.praca.gov.pl/-/23602698-staz-dla-osob-niepelnosprawnych-pfron-
  

 Osoby do kontaktu:
Martyna Tomczak  – tel. 61 640 35 38, martyna.tomczak@pupwrzesnia.pl 
Wojciech Mikołajczak – specjalista ds. rozwoju zawodowego, tel. 61 640 35 58, wojciech.
mikolajczak@pupwrzesnia.pl 
  
 

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy

We Wrześni
/-Joanna Musiałkiewicz/
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